
                                                              

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARBONERA 

Via Roma, 56 – Tel n° 0422 / 396256 
mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 
31030 - C A R B O N E R A (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 
 

  
 

 
 

 

Carbonera 29/11/2023 

    

Agli Atti/All’Albo Pretorio dell’Istituto 

 

Decreto proclamazione provvisoria eletti Consiglio di Istituto triennio 2023-2026. 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli artt. 44, 45 e 46 della OM n. 215 del 15/07/1991 e ss.mm.ii. 

VISTO il verbale del seggio elettorale prot.n. 7980/II.1-E del 29/11/2023 

 

DECRETA  

eletti rappresentanti del Consiglio d’Istituto dell’I.C. di Carbonera “Pino da Zara” per il triennio 2023-2026 i seguenti 

componenti: 

 

      COMPONENTE GENITORI 

 

 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              COMPONENTE DOCENTI 

 COGNOME E NOME VOTI LISTA N. 1 

1 SEMINARA Walter 24  SCUOLA – FAMIGLIA 

INSIEME SI PUÒ 

2 SACCARDO Gabriella 12  SCUOLA – FAMIGLIA 
INSIEME SI PUÒ 

3 DALL’AGNOL Alessandra 11  SCUOLA – FAMIGLIA 

INSIEME SI PUÒ 

4 ORLANDO Annamaria M. 7  SCUOLA – FAMIGLIA 
INSIEME SI PUÒ 

5 MANENTE Laura 5  SCUOLA – FAMIGLIA 

INSIEME SI PUÒ 

 

 

    COMPONENTE ATA 

 COGNOME E NOME VOTI LISTA N. 1 

1 LOPRESTI Concetta 9 PER IL GIUSTO E NON 
L’INGIUSTO 

 

 COGNOME E NOME VOTI LISTA N. 1 

1 DE DEMO Romina 37 GENITORI PER LA SCUOLA 

2 COLLADON Matteo 29 GENITORI PER LA SCUOLA 

3 SANTOLIN Michela 29 GENITORI PER LA SCUOLA 

4 RIBONI Silvia 27 GENITORI PER LA SCUOLA 

5 GROTTO Romina 26 GENITORI PER LA SCUOLA 

6 SCHIAVON Valeria 17 GENITORI PER LA SCUOLA 

7 BIGOLIN Samantha 16 GENITORI PER LA SCUOLA 

8 ROSSI Emanuela 14 GENITORI PER LA SCUOLA 

http://www.iccarboneratv.edu.it/


 

COMUNICA INOLTRE 

 

che i seguenti candidanti risultano non eletti rappresentanti del Consiglio d’Istituto dell’I.C. di Carbonera “Pino da 
Zara” per il triennio 2023-2026 e risultano pertanto inseriti in lista di attesa per eventuali surroghe: 
 

                         

  COMPONENTE GENITORI 

 COGNOME E NOME VOTI LISTA N. 1 

1 MORO Susanna 12 GENITORI PER LA SCUOLA 

2 OROPALLO Antonio 11 GENITORI PER LA SCUOLA 

3 GOTTARDO Maura 5 GENITORI PER LA SCUOLA 

 

 

 

I rappresentanti delle liste dei candidati e i singoli candidati che ne abbiano interesse possono presentare 

ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione degli elenchi, alla 

Commissione Elettorale d’Istituto. I ricorsi sono decisi entro 5 giorni dalla scadenza del termine indicato. 

I candidati proclamati eletti sono invitati a tener conto dei casi di incompatibilità e delle condizioni di 

ineleggibilità previsti dall’art. 16 dell’OM n. 215/1991 relativa alle elezioni degli organi collegiali a livello di 

Istituto. 

In mancanza di ricorsi il presente decreto diventa effettivo ed esecuitivo trascorsi i 5 gg. dalla pubblicazione. 

 

Si ringraziano tutti i candidati, i rappresentanti di lista, i componenti della commissione elettorale, gli scrutatori, gli 

elettori che hanno partecipato, per la loro disponibilità, nell’auspicio di una sempre più proficua collaborazione 

nell’interesse dell’Istituto.          

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof. Mario MERCURI 

     Documento firmato digitalmente ai sensi del  
                                                                                          Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


